
 

SVENSKA BANGOLFFÖRBUNDETS STYRELSE OCH KOMMITTÈER 
 
FUNKTION NAMN ADRESS POSTADRESS MOBIL E-MAIL 

Ordförande, VU Mats Söderkvist Första Tvärgränd 1 598 73 Gullringen 070-8491430 mats.soderkvist@bangolf.se 

Vice ordförande, VU Johanna Lindoff Elisetorpsvägen 15 B 232 33 Arlöv 076-6450877 johanna.lindoff@bangolf.se 
Kassör, VU Elisabeth Brandt Enskiftesgatan 34 583 34 Linköping 076-1871608 elisabeth.brandt@bangolf.se 
Sekreterare, VU Stefan Gillberg Hägnadsgatan 45 549 66 Skövde 073-3566572 stefan.gillberg@bangolf.se 

Ledamöter Åsa Jakobsson Båtyxvägen 2 lgh 1004 702 28 Örebro 072-316 33 13 asa.jakobsson@bangolf.se 

  Lars Björk Döbelnsgatan 2 903 30 Umeå 090-18 10 52 lars.bjork@bangolf.se 

  Eddie Söderlund Drottninggatan 55 lgh 1402 702 22 Örebro 072-3326170 eddie.soderlund@bangolf.se 

  Ulf Kristiansson Klockstigen 16 667 31 Forshaga 070-6220025 ulf.kristiansson@bangolf.se 

  Ingela Eriksson Stenkullagatan 10 641 48 Katrineholm 073-5400769 ingela.eriksson@bangolf.se 

  Hans Bergström Sjömarksvägen 25 423 61 Torslanda 070-2376376 hans.bergstrom@bangolf.se 

  

GS Lena Lindahl Se kansliet   073-0477557 lena.lindahl@bangolf.se 

Sportchef Anders Olsson Se kansliet  073-0577563 anders.olsson@bangolf.se 

Ekonom/Projektledare Andrea Schmalzried Se kansliet  073-04 77 529 andrea.schmalzried@bangolf.se 

Administratör 65% Lena Nilsson Se kansliet  070-5202021 lena.nilsson@bangolf.se 

Projektledare Varumärke 35% Emelie Hedberg Se kansliet   0735-067777 emelie.hedberg@bangolf.se 

      

Tävlings-och regelkommittén           

Ordförande.&Nationella tävl. Ulf Kristiansson Se styrelsen     

Seriespel. Johan Carlsson De Geersgatan 97 602 08 Norrköping 070-2278845 johan.carlsson@bangolf.se 

Domare och besiktning. Stig Pettersson Relingvägen 1 784 77 Borlänge 070-3981653 stig.pettersson@bahnhof.se 

  Staffan Lundblad Kalendervägen 47 415 11 Göteborg 070-9447944 staffan.lundblad@bangolf.se 
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Sport och antidoping           
Ordförande. Stefan Gillberg Se styrelsen     
  Ingela Eriksson Se styrelsen       
 

     
Förbundskaptener           

Förbundskapten Seniorer Christian Mellqvist Torsvägen 16 663 32 Skoghall 073-5925707 christian.mellqvist@bangolf.se 

Förbundskapten Juniorer Fredrik Tagesson Östra Storgatan 59 A 293 33 Olofström 073-3632424 fredrik.tagesson@bangolf.se 

Förbundskapten Old Timers Roger Svensson Tillinge-Ör 19 745 94 Enköping 072-3617434 roger.svensson@bangolf.se 

Förbundskapten MOS Jens Bergström Dotegården 41 lgh 1202 437 30 Lindome 076-8517075 jens.bergstrom@bangolf.se 

 
     

Tidningen Bangolf Lena Lindahl Se Generalsekreterare       
 

     
Utbildningskommittén Christian Eriksson  Tegelbruksg. 26 B  632 28 Eskilstuna 073-7349855 christian.eriksson@bangolf.se 

  Johanna Lindoff  Se styrelsen       
 

     
Ungdomskommittén           
Ordförande Jesper Lindberg Tranvägen 14 891 40 Örnsköldsvik 070-6825485 jesper.lindberg@bangolf.se 

  Malin Vikström Östra Prinsgatan 20 903 20 Umeå 073-9964310 ungdom@bangolf.se 

  Fredrik Tagesson Östra Storgatan 59 A 293 33 Olofström 073-3632424 fredrik.tagesson@bangolf.se 

  Maria Möller Tycho Brahes gata 26, lgh 1302 415 56 Göteborg 073-9905956 maria.moller@bangolf.se 

  Jo-Ann Lundin Skärgårdsvägen 12 891 78 Bonässund  ungdom@bangolf.se 

  Lars Björk Se styrelsen     
  Johanna Lindoff Se styrelsen       
 

     
Marknad-  
sponsringkomittéen  Eddie Söderlund Se styrelsen       
  Hans Olofsson     hans@golfbaren.se 

  Inger Söderholm     inger@ismk.se 
            

      
Revisorer Elias Alakir Guide Revision     elias.alakir@guiderevision.se 

  Roger Njord Lekmannarevisor     roger571024@gmail.com 
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Valberedningen         
  

Sammankallande Christian Eriksson Tegelbruksg. 26 B 632 28 Eskilstuna 073-7349855          christian.eriksson@bangolf.se 

  Eva Jonsson 
   

  
  Marie Ihrén 

   
  

  Christian Olsson         
 

     
Disciplinnämnden           
Ordförande Leif Nilsson    leifgnilsson@hotmail.com 

  Roger Adermalm      
  Andreas Feuk  

 
   

  Lena Nilsson         
 
 Ver. 2024-05-27 

Svenska Bangolfförbundet 
IFU Arena, Råbyvägen 77 
754 60 Uppsala 
Organisationsnummer: 885000-2828 
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